
Pos. 

1A 
1 
2 

nicht gewertet 
NF 

1b 
1 
2 
3 
4 
5 

2 
1 
2 
3 
4 
5 

3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

81 
77 

24 

37 
3 

45 
69 
17 

31 
50 

133 
888 
56 

11 
18 
7 

111 
32 
33 
9 

80 
4 
5 

14 
2 

13 

Name 

Sanni Racing 
Racing Team Gellings 

TT-Zündapp Racing 

Vespa Racing 
Max Team Selm 
Schrott wird flott 
Mattin³ 
Alte Schule 

M. E. Racing 
Mofafreaks Greste 4 
TCLM Racing 
Mofafreaks Greste 5 
TMT 

Die glorreichen Puchisten 
HJT 
Crossleck 
Striker Racing 
Fieldfighters 
Speed Reithers 
Rollax Racing Team 

RB Racing 
Volles Rööharr 
MSC Sieker King-Kong 
Knusprig 
Motormörder 
Low Budget 

Klasse 

1A 
1A 

1A 

1b 
1b 
1b 
1b 
1b 

2 
2 
2 
2 
2 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

Runden 

51 
31 

35 

62 
58 
55 
53 
51 

60 
52 
52 
50 
7 

67 
67 
64 
64 
40 
38 
17 

45 
41 
40 
35 
27 
5 

Gesamtzeit 

2:02:14.070 
2:01:44.057 

1:59:19.786 

2:02:31.219 
2:01:48.203 
2:00:53.905 
2:01:16.562 
2:01:10.684 

2:02:30.879 
2:00:59.850 
2:01:16.622 
2:01:57.160 
2:02:03.351 

2:00:51.382 
2:00:52.274 
2:01:07.766 
2:01:35.524 
2:03:08.858 
2:01:45.321 
2:01:06.643 

2:01:46.202 
2:03:18.990 
2:02:33.983 
2:01:39.694 
2:01:34.240 
2:01:00.617 

Diff. 

20 Runden 

NF 

4 Runden 
7 Runden 
9 Runden 

11 Runden 

8 Runden 
8 Runden 

10 Runden 
53 Runden 

0.892 
3 Runden 
3 Runden 

27 Runden 
29 Runden 
50 Runden 

4 Runden 
5 Runden 

10 Runden 
18 Runden 
40 Runden 

Beste Zeit. 

2:13.887 
2:17.666 

2:13.913 

1:47.527 
1:53.631 
2:02.252 
1:59.630 
2:04.272 

1:51.703 
2:02.498 
1:55.453 
2:02.295 
1:54.546 

1:40.625 
1:42.184 
1:45.645 
1:46.249 
2:11.196 
1:59.236 
2:12.600 

1:45.566 
2:13.976 
2:41.418 
2:16.912 
2:09.095 
2:17.300 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
0.892 

Durchnitts Geschwindigkeit
- 

Beste Rundenzeit 
1:40.625 

Beste Geschw. 
- 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 
Fahrtleiter: Hartmut Klöpping 
Veranstalter: DMSC Bielefeld e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC OWL 

9. ADAC 2h Mofa-Enduro Bielefeld 
Mofa 

2h-Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 17:01:30 

Leineweberring, Mofa-Strecke 0,000 Km 

02.07.2016 17:00 

Mofa-Offroad-Pokal 2016


